
Prekės

Nr.

Kaina

Eurais

1.

Remonto prekės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 42130000-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

155.92

Mažiausia 
kaina 

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-01-26

Neturi šių 
prekių

2.

Rankenos langams Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 44514100-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

20.30

Mažiausia 
kaina 

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-01-26

Neturi šių 
prekių

3.

Santechnikos prekėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 42130000-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

54.42

Mažiausia 
kaina 

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-01-31

Neturi šių 
prekių

4.

Vėliava Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 35821000-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

48.33

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-01-31

Neturi šių 
prekių

5.

Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 33760000-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Lietlieta

252.89

Mažiausia 
kaina

UAB Lietlieta

2023-02-08

Neturi šių 
prekių

6.

Kompiuterinė įranga ir reikmenys

Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

30200000-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Officeday

2300.00

Mažiausia 
kaina

UAB Officeday

2023-03-08

Neturi šių 
prekių

7.

Kodavimo robatai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30200000-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Officeday

170.00

Mažiausia 
kaina

UAB Officeday

2023-03-09

Neturi šių 
prekių

8.

Kancelerinės prekėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 22850000-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

141.47

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-03-16

Neturi šių 
prekių

9.

Dubenys ir kt vir ReikmenysMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39221130-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

151.02

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-03-16

Neturi šių 
prekių

10.

Remonto prekės
Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

42130000-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

172.31

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-03-16

Neturi šių 
prekių

11.

Kasetės spausdintuvuiMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

30237310-5 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Šifras

100.00

Mažiausia 
kaina

UAB Šifras

2023-03-21

Neturi šių 
prekių

Kauno lopšelio-darželio "Žara" viešųjų pirkimįų saskaitų-faktūrų registras

Pirkimo informacija Pirkimo laimėtojas/ketinimas sudaryti sutartį Sutarties sudarymas

Laimėjęs tiekėjas Priežastys CPOPirkimo objektas Pirkimo būdas

Prekės 
paslaugos 
arda darbų 

BVPŽ

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastys
Tiekėjai

Sutarties 
sudarymo data 

ir numeris



12.

Spintos
Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

39120000-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

424.75

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-03-28

Neturi šių 
prekių

13.

Kancelerinės prekėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

44812300-8 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

123.78

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-03-28

Neturi šių 
prekių

14.

Remonto prekės
Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

42130000-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

75.06

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-03-29

Neturi šių 
prekių

15.

Tualetinis popierius popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės
Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

33760000-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Šifras

273.00

Mažiausia 
kaina

UAB Šifras

2023-03-29

Neturi šių 
prekių

16.

Sensoriniai žaidimaiMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 37520000-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Slaugvita

146.41

Mažiausia 
kaina

UAB Slaugvita

2023-03-30

Neturi šių 
prekių

17.

Stiklo paketas Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 14820000-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Rolinta

181.80

Mažiausia 
kaina

UAB Rolinta

2023-03-30

Neturi šių 
prekių

18.

Pirmos pagalbos rinkiniai
Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

33141623-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Biuro gidas

96.00

Mažiausia 
kaina

UAB Biuro gidas

2023-03-30

Neturi šių 
prekių

19.

Darbo drabužiai
Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

18100000-0

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Lija rūbai

284.59

Mažiausia 
kaina

UAB Lija rūbai

2023-04-24

Neturi šių 
prekių

20.

Kiemo įrenginys Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 37535200-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Konris

1789.98

Mažiausia 
kaina

UAB Konris

2023-03-29

Neturi šių 
prekių

21.

Remonto prekės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 42130000-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

84.00

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-04-24

Neturi šių 
prekių

22.

Švaros reikmenys Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39224000-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Ermitažas

48.21

Mažiausia 
kaina

UAB Ermitažas

2023-04-19

Neturi šių 
prekių

23.

Darbo drabužiai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

18100000-0 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Lija rūbai

406.56

Mažiausia 
kaina

UAB Lija rūbai

2023-04-24

Neturi šių 
prekių

24.

Indaplonių plovimo priemonėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39832000-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Morning LT

154.28

Mažiausia 
kaina

UAB Morning LT

2023-04-27

CPO



25.

Kasetės spausdintuvuiMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30237310-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Šifras

87.00

Mažiausia 
kaina

UAB Šifras

2023-05-03

Neturi šių 
prekių

26.

Diplomai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30192700-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

Mažų tiražų 
spaustuvė

12.80

Mažiausia 
kaina

Mažų tiražų spaustuvė

2023-05-05

Neturi šių 
prekių

27.

Pišimo lentos Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu) 30195000-2

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Janida

299.00

Mažiausia 
kaina

UAB Janida

2023-05-05

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

28.

Metodinės priemonėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu) 37822300-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Janida

249.00

Mažiausia 
kaina

UAB Janida

2023-05-05

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

29.

Piešimo priemonės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

44812000-5 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

20.22

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-05-09

Neturi šių 
prekių

30.

Švaros reikmenys
Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

33741000-6

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

89.92

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-05-09

Neturi šių 
prekių

31.

Lauko stalas vaikams
Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

39121200-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Janida

474.00

Mažiausia 
kaina

UAB Janida

2023-05-05

Neturi šių 
prekių

32.

Kasetės spausdintuvuiMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30237310-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Šifras

60.00

Mažiausia 
kaina

UAB Šifras

2023-05-25

Neturi šių 
prekių

33.

Vigvamai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

39522530-1 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

Koala Print

238.00

Mažiausia 
kaina

Koala Print

2023-05-26

Neturi šių 
prekių

34.

Indaplovė Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39713100-4

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Ermitažas

249.00

Mažiausia 
kaina

UAB Ermitažas

2023-05-29

Neturi šių 
prekių

35.

Lauko šiukšledėžės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39224340-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Žaidimų 
aikštelių įranga

430.00

Mažiausia 
kaina

UAB Žaidimų aikštelių įranga

2023-05-29

Neturi šių 
prekių

36.

Smėlis sijotas Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 14211000-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Onesta 
Transport

133.00

Mažiausia 
kaina

UAB Onesta Transport

2023-05-30

Neturi šių 
prekių

37.

Žaidimų aikštelė GarvežiukasMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 37535200-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Ermitažas

1778.70

Mažiausia 
kaina

UAB Ermitažas

2023-06-13

Neturi šių 
prekių

38.

Maišytuvai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 42996400-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

123.18

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-06-15

Neturi šių 
prekių



39.

Virtuvės reikmenysMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39221100-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

113.90

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-06-15

Neturi šių 
prekių

40.

Švaros reikmenys Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39224000-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

99.15

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-06-15

Neturi šių 
prekių

41.

Vaikiški staliukai ir suoliukaiMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39121200-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Ilprimo

386.95

Mažiausia 
kaina

UAB Ilprimo

2023-06-16

Neturi šių 
prekių

42. 

Indų plovikliai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu) 39832000-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Koslita

38.48

Mažiausia 
kaina

UAB Koslita

2023-06-16

CPO

43.

Šluota su magnetiniu laikikliuMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu) 39224000-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Koslita

18.63

Mažiausia 
kaina

UAB Koslita

2023-06-20

CPO

44.

Dažai žaidimų aikštelėmsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 44810000-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

150.00

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-06-21

Neturi šių 
prekių

45.

Nešiojamas kompiuterisMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30213100-6

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Inida

592.90

Mažiausia 
kaina

UAB Inida

2023-07-12

Neturi šių 
prekių

46.

Tualetinis popierius rankšluosčiai ir ktMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu) 33760000-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Arvedas

152.46

Mažiausia 
kaina

UAB Arvedas

2023-07-31

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

47.

Liejama danga Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu) 44113200-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Liejamų 
dangų meistrai

4976.97

Mažiausia 
kaina

UAB Liejamų dangų meistrai

2023-07-31

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

48.

Darbo drabužiai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu) 18100000-0

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Lija rūbai

260.39

Mažiausia 
kaina

UAB Lija rūbai

2023-08-23

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

49.

Darbo drabužiai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu) 18100000-0

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Lija rūbai

459.56

Mažiausia 
kaina

UAB Lija rūbai

2023-08-23

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

50.

Dažai sienoms Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 44810000-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

109.02

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-09-05

Neturi šių 
prekių

50.

Benzinas Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 44810000-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB JOZITA

38.53

Mažiausia 
kaina

UAB JOZITA

2023-08-25

Neturi šių 
prekių

51.

Kamštinė lenta Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

30195000-2 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Officeday

31.88

Mažiausia 
kaina

UAB Officeday

2023-10-03

Neturi šių 
prekių



52.

Raštinės priemonėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30192700-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

87.60

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-04

Neturi šių 
prekių

53.

Žaislai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

37520000-9 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

167.38

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-04

Neturi šių 
prekių

54.

Remonto prekės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 43132300-0

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

73.49

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-09-05

Neturi šių 
prekių

55.

Indai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39221220-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

122.59

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-09-05

Neturi šių 
prekių

56.

Raštinės priemonėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30192700-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

103.64

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-09-05

Neturi šių 
prekių

57.

Indai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39221220-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Arkietė

85.92

Mažiausia 
kaina

UAB Arkietė

2023-09-11

Neturi šių 
prekių

58.

Kepimo grotelė Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 44316300-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB DEPO DIY 
LT

29.43

Mažiausia 
kaina

UAB DEPO DIY LT

2023-09-14

Neturi šių 
prekių

59.

Kreivi veidrodžiai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 38622000-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KONRIS

363.22

Mažiausia 
kaina

UAB KONRIS

2023-09-21

Neturi šių 
prekių

60.

Kompiuterinė įranga ir reikmenysMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30237200-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Printera

418.01

Mažiausia 
kaina

UAB Printera

2023-09-12

Neturi šių 
prekių

61.

Ūkinės prekės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 44619100-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

115.60

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-04

Neturi šių 
prekių

62.

Suoliukas sporto saleiMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39113600-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Medrika

228.80

Mažiausia 
kaina

UAB Medrika

2023-10-06

Neturi šių 
prekių

Švaros reikmenys Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39800000-0

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Koslita

104.88

Mažiausia 
kaina

UAB Koslita

2023-10-06

CPO

Indai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39221220-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

100.84

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-09

Neturi šių 
prekių

Remonto prekės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 44810000-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

190.10

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-09

Neturi šių 
prekių



Rašalas Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 22600000-6

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

55.16

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-11

Neturi šių 
prekių

Raštinės priemonėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30192700-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

32.48

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-11

Neturi šių 
prekių

Tušinukai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30192121-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Gravers

30.00

Mažiausia 
kaina

UAB Gravers

2023-10-18

Neturi šių 
prekių

Žaislai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

37500000-3 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

205.11

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-25

Neturi šių 
prekių

Popierius Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30197630-1

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Officeday

309.92

Mažiausia 
kaina

UAB Officeday

2023-10-26

Neturi šių 
prekių

Vienkartiniai puodeliaiMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

39222120-1 Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Officeday

21.79

Mažiausia 
kaina

UAB Officeday

2023-10-26

Neturi šių 
prekių

Kabykla laikikliai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39151100-6

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

37.44

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-10-26

Neturi šių 
prekių

Skirtukai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30192125-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

Mažų tiražų 
spaustuvė

16.00

Mažiausia 
kaina

Mažų tiražų spaustuvė

2023-10-31

Neturi šių 
prekių

Pultelis prezentacijomsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 31518220-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Topo Grupė

26.00

Mažiausia 
kaina

UAB Topo Grupė

2023-11-03

Neturi šių 
prekių

Čiužiniai pagalvės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39143112-4

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

IĮ Gevaina

452.00

Mažiausia 
kaina

IĮ Gevaina

2023-11-07

Neturi šių 
prekių

Medinis edukacinis užrašasMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 37524000-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

Rasa Čiarniauskienė

100.00

Mažiausia 
kaina

Rasa Čiarniauskienė

2023-11-06

Neturi šių 
prekių

Dviguba spintelė Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39141300-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Laučiara

496.10

Mažiausia 
kaina

UAB Laučiara

2023-11-09

Neturi šių 
prekių

Spintelės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39141300-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Laučiara

496.47

Mažiausia 
kaina

UAB Laučiara

2023-11-10

Neturi šių 
prekių

Stalviršis Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39141200-4

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Laučiara

145.20

Mažiausia 
kaina

UAB Laučiara

2023-11-10

Neturi šių 
prekių



Ūkinės prekės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39713430-6

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

146.87

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO SENUKAI LITHUANIA

2023-11-14

Neturi šių 
prekių

Priešmokyklinis pratybų sąsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 22830000-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Edukacinio 
turinio sprendimai

5.01

Mažiausia 
kaina

UAB Edukacinio turinio sprendimai

2023-11-15

Neturi šių 
prekių

Plovikliai valikliai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39831200-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Koslita

54.96

Mažiausia 
kaina

UAB Koslita

2023-11-21

CPO

Pakabinama spintelėMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39141300-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Laučiara

242.00

Mažiausia 
kaina

UAB Laučiara

2023-11-21

Neturi šių 
prekių

Techninė druska Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 34927100-2

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

MB KA GROUP

150.00

Mažiausia 
kaina

MB KA GROUP

2023-11-22

Neturi šių 
prekių

Indaplovė Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39713100-4

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Ermitažas

391.00

Mažiausia 
kaina

UAB Ermitažas

2023-11-22

Neturi šių 
prekių

Spinta su plautuve Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39141300-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Laučiara

278.30

Mažiausia 
kaina

UAB Laučiara

2023-11-23

Neturi šių 
prekių

Daugiafunkcis spausdintuvasMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 30232110-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Printera

356.15

Mažiausia 
kaina

UAB Printera

2023-12-01

Neturi šių 
prekių

Spalvotas PopieriusMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 37823500-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Officeday

116.71

Mažiausia 
kaina

UAB Officeday

2023-12-01

Neturi šių 
prekių

Čiužiniai pagalvės Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39143112-4

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

IĮ Gevaina

283.00

Mažiausia 
kaina

IĮ Gevaina

2023-12-05

Neturi šių 
prekių

Pagalvės anklodė paklodėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39511000-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

IĮ Gevaina

264.00

Mažiausia 
kaina

IĮ Gevaina

2023-12-06

Neturi šių 
prekių

Garso sistema Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 37322200-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

449.00

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-12-08

Neturi šių 
prekių

Mikrofonas Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 32341000-5

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

52.24

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-12-08

Neturi šių 
prekių

Spinta Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39143121-0

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

267.51

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-12-08

Neturi šių 
prekių



Žaislai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 37500000-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Eduko LT

71.90

Mažiausia 
kaina

UAB Eduko LT

2023-12-11

Neturi šių 
prekių

Virtuvės reikmenysMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 39221100-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB Arkietė

194.21

Mažiausia 
kaina

UAB Arkietė

2023-12-14

Neturi šių 
prekių

Kolonėlė belaidė Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 32342410-9

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

476.00

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-12-20

Neturi šių 
prekių

Raštinės priemonėsMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 42994220-8

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

132.87

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-12-20

Neturi šių 
prekių

Žaislai Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 37500000-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

281.38

Mažiausia 
kaina

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA

2023-12-20

Neturi šių 
prekių

Plovikliai valikliai muilasMažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu 24955000-3

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 sk. 

117 p

Jono Liepinio 
įmonė

210.23

Mažiausia 
kaina

Jono Liepinio įmonė

2023-12-21

Neturi šių 
prekių

28366.23



Kauno lopšelio-darželio "Žara" viešųjų pirkimįų saskaitų-faktūrų registras
Darbai

Nr.

Kaina

Eurais

1. Signalizacijos 
remonto darbai

Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

45259000-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 

sk. 117 p

UAB 
"GATO" 100 Mažiausia 

kaina
UAB 

"GATO"

2023-09-04 
Nr.CPO26795

8

Negali 
pasiūlyti šių 

darbų

2.
Liejamos dango 
po lauko 
įrenginiais

Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa raštu

45236119-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 

sk. 117 p

UAB 
"Liejamų 

dangų 
meistrai"

4976.97 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Liejamų 

dangų 
meistrai"

2023-07-31 
Nr.SF00283

Negali 
pasiūlyti šių 

darbų

3.
Priešgaisrinės 
signalizacijos 
remonto darbai

Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa raštu

45259000-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 

sk. 117 p

UAB 
"GATO" 493.97 Mažiausia 

kaina
UAB 

"GATO"
2023-10-09 

Nr.GT61

Negali 
pasiūlyti šių 

darbų

4.
Vaikų žaidimų 

aikštelių 
remonto darbai

Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa raštu

45259000-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 

sk. 117 p

UAB 
"Selduva" 2662 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Selduva"

2023-10-27 
Nr. 

SEL2021365

Negali 
pasiūlyti šių 

paslaugų

5. Indaplovės 
remonto darba

Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

45000000-7

paprastintų 
viešųjų 
pirkimų 

taisyklių 14 
sk. 117 p

I. Į. "Šaltukas 60.5 Mažiausia 
kaina

I. Į. 
"Šaltukas

2023-10-31 
Nr.SAL01708

6

Negali 
pasiūlyti šių 

darbų

6.
Vaikų žaidimų 

aikštelių 
remonto darbai

Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa raštu

45236119-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 

sk. 117 p

UAB 
"Selduva" 484 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Selduva"

2023-11-03 
Nr. 

SEL2021371

Negali 
pasiūlyti šių 

paslaugų

7. Stogo remontas CPO 45261910-6

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 

sk. 117 p

UAB "Auto 
statyba" 106110 Mažiausia 

kaina

UAB 
"Auto 
statyba"

2023-11-30 
Nr.CPO26795

8
CPO

Pirkimo objektas Pirkimo 
būdas

Prekės 
paslaugos 
arda darbų 

BVPŽ

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastys

2023 m.

CPOTiekėjai
Sutarties 

sudarymo data 
ir numeris

Pirkimo informacija Pirkimo laimėtojas/ketinimas sudaryti 
sutartį Sutarties sudarymas

Laimėjęs 
tiekėjas Priežastys



8.
Apsauginės 
signalizacijos 
remonto darbai

Mažos vertės 
pirkimas: 
apklausa raštu

45111290-7

Mažos 
vertėsviešųjų 

pirkimų 
taisyklių 14 

sk. 117 p

UAB "Gato" 75 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Gato"

2023-12-01 
Nr.GT156

Negali 
pasiūlyti šių 

darbų

Viso 114962



Kauno lopšelio-darželio "Žara" viešųjų pirkimįų saskaitų-faktūrų registras

Nr.

Kaina

Eurais

1. Putepelių kiaušinei
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

15112100-07 Apklausa žodžiu UAB"Viržis
" 378.00 Mažiausia 

kaina
UAB"Virži

s"
2023-02-01 
Nr. 10

2. Vištų kiaušiniai
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

15112100-07 Centralizuotas 
pirkimas

UAB"Lauke
sta" 3904.21 Mažiausia 

kaina
UAB"Lauk

esta"
2023-03-27 
Nr. 11

3. Bulvės
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

03212100-1 Centralizuotas 
pirkimas

UAB"Lauke
sta" 4501.86 Mažiausia 

kaina
UAB"Sams

onas"
2023-03-27 
Nr. 12

4. Jautiena 
Mažos vertės 
pirkimas: 
CPO

15300000-1  CPO UAB"Daivid
a" 2215.75 Mažiausia 

kaina
UAB"Daivi

da"

2023-06-30 
Nr. 
CPO261333

5. Pienas ir jo 
produktai

Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

15300000-1 Centralizuotas 
pirkimas

AB 
"Žemaitijos 

pienas"
19687.67 Mažiausia 

kaina

AB 
"Žemaitijos 

 pienas"

2023-10-18 
Nr. 16

6. Vištiena
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

155000000-3
Mažos vertės 
pirkimas: 
aplkausa žodžiu

ŽŪB 
"Vištiena" 12362.40 Mažiausia 

kaina
ŽŪB 

"Vištiena"
2023-10-31 
Nr. 17

7. Žuvis
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

15220000-6 Centralizuotas 
pirkimas

UAB"Niklita
" 12054.90 Mažiausia 

kaina
UAB"Niklit

a"
2023-12-14 
Nr. 17/1

8. Liofilizuotos 
uogos

Mažos vertės 
pirkimas: 
CPO

03222310-9 CPO
MB 

"Kanapių 
ūkis"

2565.20 Mažiausia 
kaina

MB 
"Kanapių 

ūkis"

2021-12-09 
Nr. 21/12-
012

9. Aliejus
Mažos vertės 
pirkimas: 
CPO

15600000-4 Mažos vertės 
pirkimas: CPO

UAB"Lauke
sta" 3026.21 Mažiausia 

kaina
UAB"Lauk

esta"

2023-12-18 
Nr. 
CPO280675

10. Duona
Mažos vertės 
pirkimas: 
CPO

15600000-4
Mažos vertės 
pirkimas: 
aplkausa žodžiu

Egidijaus 
Jurkevičiaus 

įmonė
1462.80 Mažiausia 

kaina

Egidijaus 
Jurkevičiau

s įmonė

2023-12-18 
Nr. 
CPO280698

11. Vaisiai,daržovės
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

15300000-1 Mažos vertės 
pirkimas: CPO

UAB"Lauke
sta" 7890.17 Mažiausia 

kaina
UAB"Lauk

esta"

2023-12-18 
Nr. 
CPO280159-
20738

12. Vaisiai,daržovės
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

15300000-1 Mažos vertės 
pirkimas: CPO

UAB"Hande
lshus" 1830.25 Mažiausia 

kaina
UAB"Hand

elshus"

2023-12-18 
Nr. 
CPO280159-
20503

13. Vaisiai,daržovės
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

15300000-1 Mažos vertės 
pirkimas: CPO

UAB             
 "Samsonas" 6127.14 Mažiausia 

kaina

UAB             
  

"Samsonas"

2023-12-18 
Nr. 
CPO280159-
205036

Maistas
2023 m.

Tiekėjai

Sutarties 
sudarymo 

data ir 
numeris

Pirkimo informacija Pirkimo laimėtojas/ketinimas sudaryti sutartį Sutarties sudarymas

Laimėjęs 
tiekėjas PriežastysPirkimo objektas Pirkimo būdas

Prekės 
paslaugos arda 

darbų BVPŽ

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 

priežastys



14. Vaisiai,daržovės
Mažos vertės 
pirkimas: 
CVPIS

15300000-1 Mažos vertės 
pirkimas: CPO

UAB 
"Viržis" 18.51 Mažiausia 

kaina
UAB 

"Viržis"

2023-12-18 
Nr. 
CPO280159-
22489

15. Grūdai 
Mažos vertės 
pirkimas: 
CPO

15300000-1 Mažos vertės 
pirkimas:CPO

UAB"Lauke
sta" 2850.639 Mažiausia 

kaina
UAB"Lauk

esta"

2023-12-18 
Nr. 
CPO280624-
20738

16. Grūdai
Mažos vertės 
pirkimas: 
CPO

15300000-1 Mažos vertės 
pirkimas: CPO

UAB 
"Viržis" 1830.36 Mažiausia 

kaina
UAB 

"Viržis"

2023-12-18 
Nr. 
CPO280624-
22489

17. Arbata
Mažos vertės 
pirkimas: 
CPO

15863000-5 Savivaldybės 
pirkimas CPO

UAB"Hande
lshus" 415.39 Mažiausia 

kaina
UAB"Hand

elshus"

2023-12-18 
Nr. 280426-
20503

18. Kalakutiena
Mažos vertės 
pirkimas: 
Centralizuotas

15112100-07
Mažos vertės 
pirkimas: 
Centralizuotas

UAB"Samso
nas" 6646.46 Mažiausia 

kaina
UAB"Sams

onas"
2023-12-19 
Nr. 19

19. Kiauliena
Mažos vertės 
pirkimas: 
Centralizuotas

151000000-9
Mažos vertės 
pirkimas: 
Centralizuotas

UAB"Hande
lshus" 5096.52 Mažiausia 

kaina
UAB"Hand

elshus"
2023-12-19 
Nr. 20

20. Batonas
Mažos vertės 
pirkimas: 
CPO

15810000-9 Savivaldybės 
pirkimas CPO

UAB"Garlev
os duona" 482.79 Mažiausia 

kaina
UAB"Garle
vos duona"

2023-12-21 
Nr. 280698-
25939

21. Įvairūs maisto 
produktai

Mažos vertės 
pirkimas: 
aplkausa raštu

158000000-6
Mažos vertės 
pirkimas: 
aplkausa raštu

UAB"Hande
lshus" 951.37 Mažiausia 

kaina
UAB"Hand

elshus"
2023-12-29 
Nr. 18/1

96298.60



Kauno lopšelio-darželio "Žara" viešųjų pirkimįų saskaitų-faktūrų registras
Paslaugos
Nr.

Kaina

Eurais

1.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

29.04 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFAS 
AG"

2023-02-01 
Nr. 

GRI00020658

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

2.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
iniai 
sprendimai"

2023-01-03 
Nr. KS30105

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

3. Seminaras 

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Mokesčių 
 srautas"

72 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Mokesčių 
srautas"

2023-01- 25 
Nr. 

MSIN59356

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

4.

Šilumos 
reguliavimo 
paslauga (SB 

2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Informati
kos ir 
ryšių 
technologij
ų centras" 

12.1 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Informatik
os ir ryšių 
technologij
ų centras" 

2021-01-31 
Nr. 

IRTC230006

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

5.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-01-31 
Nr. VIP 
230044

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

6.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
izuoti 
sprendimai"

2023-02-01 
Nr. KS30105

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

7.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

14.52 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFAS 
AG"

2023-02-01 
Nr. 

GRI00020658

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

8.
Seminaras   
5101 -4101- 
2.2.1.1.1.16)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

Viešoji 
įstaiga 
"Ugdymo 
meistrai"

200 Mažiausia 
kaina

Viešoji 
įstaiga 
"Ugdymo 
meistrai"

2023-02-07 
Nr. 20231652

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

2023 m.

CPOPirkimo objektas Pirkimo 
būdas

Prekės 
paslaugos 
arda darbų 

BVPŽ

Pirkimo 
būdo 

pasirinkimo 
 priežastys

Tiekėjai

Sutarties 
sudarymo 

data ir 
numeris

Pirkimo informacija Pirkimo laimėtojas/ketinimas 
sudaryti sutartį Sutarties sudarymas

Laimėjęs 
tiekėjas Priežastys



9.
Kenkėjų 

kontrolė (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Dezi
nfa" 12 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Dezinfa" 

2023-02-20 
Nr. 80340284

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

10.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

19.82 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-02-20 
Nr. 

PAK104631

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

11. Edukacinė 
programa

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
Apklausa 
raštu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

Lietuvos 
aviacijos 
muziejus

255 Mažiausia 
kaina

Lietuvos 
aviacijos 
muziejus

2023-02-23 
Nr. LAM1208

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

12.

Kasečių 
pripildymas, 

kasetės 
atnaujinimas 

(5101 -
2.2.1.1.1.21.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu

30135110-5 

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Šifras" 184 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Šifras"

2023-02-24 
AAA Nr. 
0045296

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

13.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

14.95 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-02-27 
Nr. 

PAK101791

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

14.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-02-28 
Nr. VIP 
230211

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

15.

Šilumos 
reguliavimo 
paslauga (SB 

2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Informati
kos ir 
ryšių 
technologij
ų centras" 

12.1 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Informatik
os ir ryšių 
technologij
ų centras" 

2023-02-28 
Nr. 

IRTC230061

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

16.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
iniai 
sprendimai"

2023-03-01 
Nr. KS30692

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

17. Olimpiada

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
"Pozityvau
s ugdymo 
institutas"

30 Mažiausia 
kaina

VšĮ 
"Pozityvaus 

 ugdymo 
institutas"

2023-03-01 
Nr. 00038

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

18.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

14.52 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFAS 
AG"

2023-03-01 
Nr. 

GRI00030097

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų



19.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

19.82 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-03-03 
Nr. 

PAK104651

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

20.
Kenkėjų 

kontrolė (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Dezi
nfa" 12 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Dezinfa" 

2023-03-20 
Nr. 80345711

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

21. Interneto 
greitinimas

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Bitė 
Lietuva" 2963.29 Mažiausia 

kaina
UAB"Bitė 
Lietuva" 

2023-03-28 
Nr. KS17968

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

22.
Sakalbimo 

paslaugos  SB 
2.2.1.1.1.07.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

98310000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Švaros 
fabrikas" 

144.4 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Švaros 
fabrikas" 

2023-03-29 
Nr. 

ABC005561

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

23.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

18 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-03-31 
Nr. 

PAK105508

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

24.

Šilumos 
reguliavimo 
paslauga (SB 

2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Informati
kos ir 
ryšių 
technologij
ų centras" 

12.1 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Informatik
os ir ryšių 
technologij
ų centras" 

2023-03-31 
Nr. 

IRTC230114

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

25.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-03-31 
Nr. VIP 
230360

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

26.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
izuoti 
sprendimai"

2023-04-01 
Nr. KS31285

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

27.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

14.52 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFAS 
AG"

2023-04-01 
Nr. 

GRI00039531

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

28.
Seminaras   

(4101- 
2.2.1.1.1.16)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

Viešoji 
įstaiga 
"Ugdymo 
meistrai"

129 Mažiausia 
kaina

Viešoji 
įstaiga 
"Ugdymo 
meistrai"

2023-04-17 
Nr. 20234139

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų



29.
Edukacinė 
programa 
vaikams

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
Apklausa 
raštu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

Karaliaus 
Mindauko 
profesinio 
mokymo 
centras

63 Mažiausia 
kaina

Karaliaus 
Mindauko 
profesinio 
mokymo 
centras

2023-04-20 
Nr. PRC 
M1841

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

30.
Kenkėjų 

kontrolė (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Dezi
nfa" 12 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Dezinfa" 

2023-04-20 
Nr. 80351158

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

31.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-04-28 
Nr. VIP 
230498

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

32.
Stogo šiltinimo 

aprašas (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71220000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Inžin
eringas" 2999.59 Mažiausia 

kaina
UAB"Inžin
eringas" 

2023-04-28 
Nr. 

AKA2004117
4

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

33.

Šilumos 
reguliavimo 
paslauga (SB 

2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Informati
kos ir 
ryšių 
technologij
ų centras" 

12.1 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Informatik
os ir ryšių 
technologij
ų centras" 

2023-04-28 
Nr. 

IRTC230164

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

34.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

18 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-04-28 
Nr. 

PAK105615

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

35.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
izuoti 
sprendimai"

2023-05-01 
Nr. KS31871

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

36.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

14.52 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFS 
AG"

2023-05-01 
Nr. 

GRI00048983

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

37.
Prevencinė 

programa "Zipio 
draugai"

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
Apklausa 
raštu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
"Vaiko 
labui"

94 Mažiausia 
kaina

VšĮ "Vaiko 
labui"

2023-05-18 
Nr.DZ23/278/

K

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

38.
Kenkėjų 

kontrolė (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Dezi
nfa" 12 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Dezinfa" 

2023-05-20 
Nr. 80356710

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų



39.

Poilsio ir 
pramogų 
organizavimo 
paslauga su 
edukacine 
programa  (MK 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
Apklausa 
raštu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

Laura 
Grigaliūnė 
verslo 
liudijimas

128 Mažiausia 
kaina

Laura 
Grigaliūnė 
verslo 
liudijimas

2023-05-28 
Nr. XX 04

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

40.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-05-31 
Nr. VIP 
230688

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

41.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

18 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-05-31 
Nr. 

PAK105742

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

42.

Šilumos 
reguliavimo 
paslauga (SB 

2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Informati
kos ir 
ryšių 
technologij
ų centras" 

12.1 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Informatik
os ir ryšių 
technologij
ų centras" 

2023-05-31 
Nr. 

IRTC230218

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

43.
Mūsų darželis 

(4101-
2.2.1.1.1.21.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuterizuot
i 
sprendimai
" 

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB"Komp
iuterizuoti 
sprendimai"

2024-06-01 
Nr. KS32462

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

44.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

14.52 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFS 
AG"

2023-06-01 
Nr. 

GRI00058504

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

45.

Programa Office 
ir 

instaliavimas(SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

48700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"eCo
mp" 255 Mažiausia 

kaina
UAB"eCom
p" 

2023-06-07 
Nr. 

ECO046236

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

46.

Programa Office 
ir 

instaliavimas(SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

48700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"eCo
mp" 255 Mažiausia 

kaina
UAB"eCom
p" 

2023-06-07 
Nr. 

ECO046237

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

47.
Kasečių 

pildymas (5101 -
2.2.1.1.1.21.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
Apklausa 
raštu)

30135110-5 

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Šifras" 22 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Šifras"

2023-06-12 
Nr.AAA00455

90

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

48.
Kenkėjų 

kontrolė (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Dezi
nfa" 12 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Dezinfa" 

2023-06-20 
Nr. 80362533

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų



49.

Šilumos 
reguliavimo 
paslauga (SB 

2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Informati
kos ir 
ryšių 
technologij
ų centras" 

12.1 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Informatik
os ir ryšių 
technologij
ų centras" 

2023-06-30 
Nr. 

IRTC230272

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

50.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-06-30 
Nr. VIP 
230848

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

51.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

36 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-06-30 
Nr. 

PAK105854

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

52.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
izuoti 
sprendimai"

2023-07-01 
Nr. KS33052

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

53.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

14.52 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFS 
AG"

2023-07-01 
Nr. 

GRI00067961

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

54.
Sakalbimo 

paslaugos  SB 
2.2.1.1.1.07.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

98310000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Švaros 
fabrikas" 

100.7 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Švaros 
fabrikas" 

2023-07-03 
Nr. 

ABC005711

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

55. Gesintuvų patikra

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

24951210-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Priešgaisr
inių 
patikrų 
garantas"

40.23 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Priešgaisri
nių patikrų 
garantas"

2023-07-14 
Nr.PPG23036

68

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

56.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-07-31 
Nr. VIP 
230998

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

57.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

36 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-07-31 
Nr. 

PAK105974

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

58.

Šilumos 
reguliavimo 
paslauga (SB 

2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Informati
kos ir 
ryšių 
technologij
ų centras" 

12.1 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Informatik
os ir ryšių 
technologij
ų centras" 

2023-07-31 
Nr. 

IRTC230322

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų



59.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
izuoti 
sprendimai"

2023-08-01 
Nr. KS33641

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

60.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

14.52 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFS 
AG"

2023-08-25 
Nr. 

GRI00084954

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

61. Lauko žaidimų 
aikštelių patikra

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Tuvlita" 145.2 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Tuvlita"

2023-08-28 
TKT Nr. 
0000215

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

62.

Šilumos 
reguliavimo 
paslauga (SB 

2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Informati
kos ir 
ryšių 
technologij
ų centras" 

12.1 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Informatik
os ir ryšių 
technologij
ų centras" 

2023-08-31 
Nr. 

IRTC230411

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

63.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

29.04 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFS 
AG"

2023-09-01 
Nr. 

GRI00092454

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

64.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
izuoti 
sprendimai"

2023-09-01 
Nr. KS34234

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

65. Edukacinė 
programa

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
Apklausa 
raštu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

Fini zavod 
Radeče 268.4 Mažiausia 

kaina
Fini zavod 
Radeče

2023-09-04 
Nr. 008

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

66. Smėlio tyrimas

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71900000-7

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

 
Nacionalin
ė 
visuomenė
s 
sveikatos 
priežiūros 
laboratorij
a

9.59 Mažiausia 
kaina

 
Nacionalinė 
 
visuomenės 
sveikatos 
priežiūros 
laboratorija

2023-03-23 
Nr. KNA-NL 

20718

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

67.

Domeno 
registravimas ir 

el. paštų 
palaikymo 
paslauga

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Interneto 
vizija"

147.45 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Interneto 
vizija"

2023-09-06 
Nr.IV2139653

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų



68.

Spausdintuvo 
kasečių 

atnaujinimas ir 
pildymas

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30135110-5 

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Printera" 82 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Printera"

2023-09-29 
Nr. 

PRK34812

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

69.
Kenkėjų 

kontrolė (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Dezi
nfa" 12 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Dezinfa" 

2023-09-20 
Nr. 80380159

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

70.

Spausdintuvo 
kasečių 

atnaujinimas ir 
pildymas

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30135110-5 

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Printera" 82 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Printera"

2023-09-29 
Nr. 

PRK34812

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

71.
Windows 11 

Home Standard 
OA3

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

50324100-3

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Inida" 91 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Inida" 

2023-09-21 
Nr. 

INP1088251

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

72.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-09-29 
Nr. VIP 
231279

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

73. VšĮ "Perliniai 
danieliai"

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

Edukacinė 
programa

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
"Perliniai 
danieliai"

130 Mažiausia 
kaina

VšĮ 
"Perliniai 
danieliai"

2023-10-05 
Nr. PD14

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

74. Salmonelle 

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71900000-7

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

 
Nacionalin
ė 
visuomenė
s 
sveikatos 
priežiūros 
laboratorij
a

6.84 Mažiausia 
kaina

 
Nacionalinė 
 
visuomenės 
sveikatos 
priežiūros 
laboratorija

2023-10-09 
Nr. KNA-NL 

22469

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

75. Seminarai

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
"Gyvenimo 
 
universitet
as"

59.96 Mažiausia 
kaina

VšĮ 
"Gyvenimo 
universiteta
s"

2023-10-13  
Nr. PD35124

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

76. Edukacija

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vėjų fėja" 311 Mažiausia 

kaina
UAB "Vėjų 
fėja"

2023-10-20  
Nr. VFK 416

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų



77.
Kenkėjų 

kontrolė (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Dezi
nfa" 12 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Dezinfa" 

2023-10-20 
Nr.803861116

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

78.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-10-31 
Nr. VIP 
231452

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

79.

Už pastato 
priežiūrą, 

signalizacija 
priešgaisrinė(SB 

2.2.1.1.1.30.2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

64220000-4

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"GRIFAS 
AG"

14.52 Mažiausia 
kaina

UAB 
"GRIFS 
AG"

2023-11-01 
Nr. 

GRI00106035

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

80.
Kenkėjų 

kontrolė (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Dezi
nfa" 12 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Dezinfa" 

2023-11-20 
Nr.80391888

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

81. Edukacija

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Edukacini
o turinio 
spektras"

10.42 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Edukacini
o turinio 
spektras"

2023-11-25  
Nr.ASF91005

9809

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

82.

Šalutinių 
gyvūninių 
produktų 
surinkimo 

paslauga (SB 
2.2.1.1.1.30.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Vipita" 15.73 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Vipita" 

2023-11-30 
Nr. VIP 
231671

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

83.
Stogo šiltinimo 

techninė 
priežiūra

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71247000-1

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

IĮ Palonas 1050 Mažiausia 
kaina IĮ Palonas

2023-11-30 
Nr. PAL 

00464

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

84. Kvalifikacijos 
tobulinimas

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

80522000-9

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

Kauno 
švietimo 
inovacijų 
centras

3 Mažiausia 
kaina

Kauno 
švietimo 
inovacijų 
centras

2023-11-30  
Nr.KPK 
049905

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

85.
Medicinos 
patikra (SB 

2.2.1.1.1.02.2.)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

85120000-6

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
Kauno 
miesto 
poliklinika

126 Mažiausia 
kaina

VšĮ Kauno 
miesto 
poliklinika

2023-11-30 
Nr. 

PAK106463

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

86.
Mūsų darželis 

(ML2.2.1.1.1.21.
2)

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

71700000-5

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB"Kom
piuteriniai 
sprendimai
"

35.09 Mažiausia 
kaina

UAB 
"Kompiuter
izuoti 
sprendimai"

2023-12-01 
Nr. KS36086

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų



87. Statybų žurnalas

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30192320-0

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"COTEND
ERS" 

66.55 Mažiausia 
kaina

UAB 
"COTEND
ERS" 

2023-12-05 
Nr. 1BECD3-

0002

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

88.

Spausdintuvo 
kasečių 

atnaujinimas ir 
pildymas

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

30135110-5 

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

UAB 
"Printera" 140.3 Mažiausia 

kaina
UAB 
"Printera"

2023-12-07 
Nr. 

PRK36355

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

89. Transporto 
paslaugos

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

60610000-7

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

Juozo 
Tumelio 

įmonė
245 Mažiausia 

kaina

Juozo 
Tumelio 

įmonė

2023-12-09 
Nr.TUM 880

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

90. Baltijos cirkas

Mažos 
vertės 
pirkimas: 
apklausa 
žodžiu)

Mažos 
vertėsviešųj
ų pirkimų 
taisyklių 

14 sk. 117 
p

VšĮ 
"Baltijos 
cirkas"

121.6 Mažiausia 
kaina

VšĮ 
"Baltijos 
cirkas"

2023-12-11 
Nr.BCB 0134

Negali 
pasiūlyti 

šių 
paslaugų

iš viso 12087























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































24175


	Pekės
	Darbai
	Maistas
	Paslaugos

